
  
OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE 

www.velkesvatonovice.cz 
Velké Svatoňovice č.p. 68, 542 35 Velké Svatoňovice 

 

 

Záměr prodeje nepotřebného movitého majetku 
 

Obec Velké Svatoňovice zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, tento záměr prodat nepotřebný movitý majetek obce: 

TATRA T 805 + přívěsný vozík ZV 6 

Jedná se o speciální automobil – hasičské vozidlo, kategorie vozidla nákladní automobil skříňový, rok 

výroby 1955, VIN 256614 (dále jen „Vozidlo“). 

Podmínky a pravidla pro prodej Vozidla: 

1) Prodej Vozidla proběhne na základě nabídek jednotlivých zájemců, a to obálkovou metodou. 

2) Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena a Vozidlo tak bude prodáno zájemci, 

který nabídne nejvyšší cenu. Minimální kupní cena, s níž se zájemce o koupi může ucházet, je však 

350.000 Kč. 

3) V případě podání více nabídek se stejnou nejvyšší kupní cenou rozhoduje termín a čas podání 

nabídky, kdy přednost má nabídka s dřívějším datem podání (doručení nabídky na Obecní úřad 

Velké Svatoňovice). 

4) Zájemci o koupi Vozidla doručí svoji písemnou nabídku na Obecní úřad Velké Svatoňovice, Velké 

Svatoňovice 68, 542 35 Velké Svatoňovice v uzavřené obálce s výrazným označením „NEOTVÍRAT 

– prodej TATRA T 805“. Na obálce bude uvedena i zpáteční adresa odesílatele. 

5) Nabídka musí obsahovat následující údaje:  

- jméno a příjmení zájemce, u právnické osoby celý název  

- datum narození, u právnické osoby její IČO 

- adresa bydliště, u právnické osoby adresa sídla (případně korespondenční adresa)  

- telefonní číslo, email  

- nabídková cena (číselně i slovně) 

6) K nabídkám, které nebudou splňovat obsahové náležitosti a podmínky dle tohoto záměru, se 

nebude přihlížet. V případě, že nabídka bude obsahovat rozpor mezi nabídkovou cenou uvedenou 

číselně a nabídkovou cenou uvedenou slovně, nebude se k takovéto nabídce přihlížet. 

7) Úspěšným kupujícím se rozumí zájemce, který splnil podmínky prodeje tj.: 

- podal nabídku s nejvyšší kupní cenou 

- nabídku zájemce schválilo zastupitelstvo obce  

8) Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 16. února v čase 9:00 v kanceláři starosty obce Velké 

Svatoňovice 68, 542 35 Velké Svatoňovice. 

9) S vítězným zájemcem bude uzavřena písemná kupní smlouva. Kupní cena bude v celé výši uhrazena 

bezhotovostně na účet obce Velké Svatoňovice 68, 542 35 Velké Svatoňovice před podpisem kupní 

smlouvy. K předání Vozidla dojde po zaplacení celé výše kupní ceny a podpisu kupní smlouvy. 

10) Obec si vyhrazuje právo odmítnout všechny podané nabídky bez udání důvodů, či záměr prodeje 

ve kterémkoliv stádiu zrušit a Vozidlo neprodat. Vozidlo se prodává ve stavu, který odpovídá dni 

prodeje. 

http://www.velkesvatonovice.cz/.cz


  
OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE 

www.velkesvatonovice.cz 
Velké Svatoňovice č.p. 68, 542 35 Velké Svatoňovice 

 

11) Prohlídku nabízeného nepotřebného majetku bude provedena vždy po individuální dohodě se 

zájemcem. Za účelem sjednání prohlídky Vozidla se mohou zájemci obracet na starostu obec Velké 

Svatoňovice na tel. 724 180 857. 

Záměr prodeje Vozidla se zveřejňuje elektronicky na úřední desce Obce Velké Svatoňovice 68, 542 35 

Velké Svatoňovice https://velkesvatonovice.cz, písemně na veřejně přístupné úřední desce a také 

v inzerci. 

 

Uchazeči o koupi Vozidla mohou své nabídky podávat ve lhůtě do 15. února 2024 do 12:00 hodin na 

výše uvedenou adresu obce Velké Svatoňovice. 

 

 Bližší informace o prodeji je možné získat v úředních hodinách na Obecním úřadě Velké Svatoňovice. 

 

Ve Velkých Svatoňovicích dne 03. 01. 2024 

 

_______________________ 

Za obec Velké Svatoňovice 

Viktor Marek, starosta 

 
Fotodokumentace: 

 

http://www.velkesvatonovice.cz/.cz
https://velkesvatonovice.cz/


  
OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE 

www.velkesvatonovice.cz 
Velké Svatoňovice č.p. 68, 542 35 Velké Svatoňovice 

 

 

 

http://www.velkesvatonovice.cz/.cz


  
OBEC VELKÉ SVATOŇOVICE 

www.velkesvatonovice.cz 
Velké Svatoňovice č.p. 68, 542 35 Velké Svatoňovice 

 

 

http://www.velkesvatonovice.cz/.cz

		2024-01-03T11:33:17+0100
	Viktor Marek




